


Doba trvání nájmu 

3.1. 
Pe

 
aa

 

3.4. 

3.5. 

Pronajímatel přenechává Nájemci do užívání Nebytový prostor na dobu určitou ode dne 1.9.2023 

do dne 30.6.2024. Po dobu trvání nájmu je Nájemce oprávněn užívat Nebytový prostor dle 

časového rozvrhu, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy, 

Pro případ, že Smluvní strany budou chtít pokračovat ve smluvním vztahu i po další období, než je 

sjednáno předchozím odstavcem, berou na vědomí, že bude uzavřena nová nájemní smlouva, 

Nájemní vztah může skončit na základě písemné dohody Smluvních stran, Nájemní vztah skončí 

též na základě výpovědi Pronajímatele z důvodů uvedených v článku 3.4 této Smlouvy, výpovědi 

Nájemce z důvodů uvedených v článku 3.5 této Smlouvy. 

Pronajímatel je oprávněn, vedle obecných důvodů výpovědi Smlouvy dle Občanského zákoníku, 

vypovědět tuto Smlouvu též bez výpovědní doby na základě následujících výpovědních důvodů: 

3.4.1. Nájemce užívá Nebytový prostor přes předchozí písemnou výzvu vrozporu se 

Smlouvou (v rozporu s povinnostmi stanovenými v léto Smlouvě); nebo 

3.4.2. Nájemce porušuje jakoukoliv jinmou povinnost stanovenou touto Smlouvou a toto 

porušení nenapraví ani v dodatečné lhůtě 10 dnů od doručení písemného upozernění 

Nájemce. 

34.3. Proti Nájemci bylo zahájeno insolvenční řízení nebo nájemce vstoupí do likvidace. 

Pronajímatel i Nájemce jsou oprávnění vypovědět tuto Smlouvu i bez uvedení důvodů se 

šestiměsíční výpovědní dobou. Výpovědní doba běží od prvního dne školního pololetí následujícího 

potě, kdy byla písemná výpověď doručena druhé Smluvní stráaně. 

Práva a povinnosti Smiuvních strán 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

4.A. 

4.5. 

4.6. 

4.7. 

4.8. 

Pronajímatel je povinen přenechat Nebytový prostor Nájemci ve stavu způsobilém k užívání 

a zajistit Nájemci nerušený výkon práv spojených s užíváním Nebytového prostoru, zejména 

umožnit nájemci a jím určeným osobám příchod do tělocvičny. 

Nájemce prohlašuje, že si Nebytový prostor před uzavření této Smlouvy řádně prohlédl a 

prohlašuje, že Nebytový prostor je plně způsobilý ke smluvenému užívání za podmínek 

stanovených touto Šmlouvou, zejména dle čl. [.4. této Smlouvy., 

Nájemce je povinen dodržovat řád tělocvičny a hříště, chránit pronajatý majetek a chovat se tak, 

aby se předešlo jakýmkoliv škodám na tomto majetku, uhradit nájemné. 

Nájemce je dále povinen umožnit Pronajímateli přístup do Nebytového prostoru. za účelem 

kontroly, zda Nájemce užívá Nebytový prostor řádným způsobem, a to na základě dohody 

Pronajímatele a Nájemce nebo do tří pracovních dnů od písemné výzvy Nájemci. V době tří měsíců 

před skončením doby nájmu je Nájemce povinen umožnit Pronajímateli prohlídky Nebytového 

prostoru s dalšími zájemcí o nájem Nebytového prostoru, 

Nájemce není oprávněn pořizovat si další duplikáty klíčů bez písemného souhlasu Pronajímatele 

ani měnit zámky vnitřních ani venkovních dveří Nebytového prostoru ani Budovy. 

Nájemce je odpovědný za užívání Nebytového prostoru a Budovy a své aktivity v nich v souladu 

s obecnými ustanoveními občanského práva o náhradě újmy. Nájemce odpovídá za osoby, které do 

Nebytového prostor přijal, a to : za újmu, kterou tyto osoby způsobí na Nebytovém prostoru a 

Budově. 

Nájemce se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat Pronajímatele o jakékoliv pojistné 

události ve vztahu k Nebytovému prostoru nebo Budově,. 

Nájemce se zavazuje užívat Nebytový prostor pouze za sjednaným účelem, a to obvyklým 

způsobem a zároveň opatrovat Nebytový prostor (Budovu) s péčí řádného hospodáře a činit veškerá 

opatření potřebná k tomu, aby se předešlo jeho poškození, nepřiměřenému opotřebení nebo 

jakékoliv škodě na něm. Nájemce se dále zavazuje, že nad rámec sjednaného nájemného uhradí 

veškeré náklady a škody, které Pronajímateli vzniknou poškozením Nebytového prostoru či 

Budovy ze strany Nájemce nad rámec obvyklého opotřebení. Neodstraní-li Nájemce poškození 

Stránka 2 z 4






